6877-20

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2021 № 1949

Об информации "Об итогах деятельности
Молодежного парламента при Законодательном
Собрании Пермского края за 2020 год"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию "Об итогах деятельности Молодежного парламента

при Законодательном Собрании Пермского края за 2020 год" принять

к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих